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Suomen Valkoisen Ruusun (SVR) ja Suomen Leijonan (SL) 
ritarikuntien suurmestarina Tasavallan Presidentti antaa vuosittain 
itsenäisyyspäivänä 6.12. kunniamerkkejä kotimaisille siviilihenkilöille. 
Kunniamerkit annetaan ritarikuntien hallituksen tekemien esitysten 
perusteella. 
 
Aluehallintovirasto tekee ehdotuksia itsenäisyyspäivänä 
myönnettävistä kunniamerkeistä valtiovarainministeriölle, 
sisäministeriölle, sosiaali- ja terveysministeriölle sekä opetus- ja 
kulttuuriministeriölle. Ministeriöillä on esityksiä varten eri luokkia 
koskevat kiintiöt. Kunnanhallituksia pyydetään kokoamaan virka- ja 
luottamushenkilöitä koskevat kunniamerkkiehdotukset 
hallinnonaloittain ryhmiteltyinä. 
 
Tulevana itsenäisyyspäivänä tapahtuvaa kunniamerkkijakoa varten 
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto pyytää jakelussa mainittuja 
tahoja toimittamaan kunniamerkkiehdotuksensa allekirjoitettuina 
kaksipuoleisesti tulostettuina paperilomakkeina viimeistään 
huhtikuun 30. päivänä 2025. 
 
Ehdotusten on perustuttava hyvin perusteltuihin ritarikuntien 
sääntöjen mukaisiin henkilökohtaisiin ansioihin. Virka- ja 
palvelusvuosien pituus tai henkilön virka- tai muu asema eivät 
sinänsä voi olla kunniamerkin antamisen perusteena. 
Kunniamerkkien antamisen edellytyksenä ovat merkittävät ansiot 
ehdotettavan omalla ammattialalla tai huomattavissa 
yhteiskunnallisissa tehtävissä. Lisäedellytyksenä on ehdotettavan 
hyvämaineisuus sekä halu ottaa vastaan kunniamerkki. Ehdotukset 
on pyrittävä tekemään asianomaisen ollessa virassa tai toimessa 
ennen eläkkeelle siirtymistä. Perustelujen tulee mahtua lomakkeelle. 
Ehdotukseen ei tule liittää liitteitä tai nimikirjanotteita. 
 
Ehdotuksissa tulee olla mainittuna aikaisemmin myönnetyt 
kunniamerkit ja arvonimet sekä mahdollinen sotilasarvo. Edellisen 
kunniamerkin tai arvonimen antamisesta on täytynyt kulua vähintään 
seitsemän vuotta. Toisen kunniamerkin perusteluissa tulee korostaa 
ehdokkaan edellisen kunniamerkin jälkeen kertyneitä ansioita. 
Toisen kunniamerkin saaminen edellyttää ehdokkaan virka-aseman, 
toimenkuvan tai työtehtävän muuttumista vaativammaksi ja henkilön 
erityistä ansioituneisuutta uusissa tehtävissä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Karsi-Ruokolainen Paula 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää ehdokkaista vuoden 2025 itsenäisyyspäivän 
kunniamerkkien saajiksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus päättää ehdotuksistaan 31.3.2025 kokouksessaan. 
 


